Совет депутатов муниципального образования –
                        Ахматовское сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области

                                          (третьего  созыва)

                                                    РЕШЕНИЕ

«29» мая  2017г.                                                                                       № 78
          О внесении изменений в решение Совета депутатов № 28 от 18.02.2011 г. «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка территории муниципального образования – Ахматовское  сельское поселение»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Ахматовского сельского поселения Совет депутатов

                                                                        РЕШИЛ:

      Внести в решение Совета депутатов № 28 от 18.02.2011 г. «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка территории муниципального образования – Ахматовское  сельское поселение»( в редакции от 11.03.2012г), следующие изменения

1. Из  пункта 2  «Основные принципы закрепления территорий» исключить подпункт 2.1 и подпункт 2.5
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и опубликования в

Информационном бюллетене муниципального образования – Ахматовское сельское  поселение.

Председатель Совета депутатов

Глава  муниципального образования –

Ахматовское  сельское поселение                                             О.Н. Прохорова